
Móri Minöítö lövész verseny

Versenyengedély szám
138/B-05/10/2021
A verseny szervezöje
Sasszem SE
A verseny kezdete
2021. május 1, szombat
A verseny vége
2021. május 16, vasárnap
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
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Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Olasz Jánosné 1968. Sasszem SE 170,0 0 I. osztály

2 Antal-Varga Vilma 1986. Alba Volán SC 161,0 0 I. osztály

3 Brichta Rita 1983. Sasszem SE 157,0 0 I. osztály

4 Szalai Péterné 1954. Sasszem SE 142,0 0 I. osztály

5 V. Hedrik Judit 1953. Alba Volán SC 131,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Oszvald Tamás 1959. Delta Combat LE 190,0 0 I. osztály

2 Bednár Tamás 1991. Sasszem SE 181,0 0 I. osztály

3 Sütö Zoltán 1978. Delta Combat LE 180,0 0 I. osztály

4 Horváth Zsolt 1978. Sasszem SE 178,0 0 I. osztály

5 Botos Gergö 1992. Alba Volán SC 175,0 0 I. osztály

6 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 173,0 0 I. osztály

7 Korényi Zoltán 1971. Sasszem SE 172,0 0 I. osztály

8 Ivánics Sándor 1978. Sasszem SE 170,0 0 I. osztály

9 Tarr Miklós János 1970. Sasszem SE 162,0 0 I. osztály

10 Gerencsér István 1977. Sasszem SE 162,0 0 I. osztály

11 Kazó Zsolt 1970. Fókusz Lövészklub 161,0 0 I. osztály

12 Heizer Zsolt 1971. Alba Volán SC 160,0 0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
13 Rozbora Zoltán 1973. Sasszem SE 159,0 0 I. osztály

14 Butenkov Attila 1969. Alba Volán SC 158,0 0 I. osztály

15 Károly Attila 1976. Sasszem SE 155,0 0 I. osztály

16 Olasz János 1968. Sasszem SE 154,0 0 I. osztály

17 Kadlecsik Roland 1991. Sasszem SE 152,0 0 I. osztály

18 Mezei Ferenc 1977. Sasszem SE 151,0 0 I. osztály

19 Kalincsák Zoltán dr 1977. Sasszem SE 147,0 0 II. osztály

20 Holczinger István 1962. Sasszem SE 143,0 0 II. osztály

21 Kovács Dániel 1999. Sasszem SE 143,0 0 II. osztály

22 Kazó Zsolt 1970. Fókusz Lövészklub 142,0 0 II. osztály

23 Percsi András Zsolt 1987. Sasszem SE 139,0 0 II. osztály

24 Schmidt Ferenc 1960. Sasszem SE 137,0 0 II. osztály

25 Grell Norbert 1999. Sasszem SE 128,0 0 III. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Kendl József 1954. Sasszem SE 178,0 0 I. osztály

2 Botos Zoltán 1954. Alba Volán SC 172,0 0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 161,0 0 I. osztály

2 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 154,0 0 I. osztály

3 Balássy Sándor Károly 1950. Alba Volán SC 151,0 0 I. osztály

4 Pintér László 1948. Fókusz Lövészklub 150,0 0 I. osztály

5 Farkas László 1950. Alba Volán SC 130,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Antal-Varga Vilma 1986. Alba Volán SC 164,0 0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
2 Olasz Jánosné 1968. Sasszem SE 150,0 0 I. osztály

3 V. Hedrik Judit 1953. Alba Volán SC 134,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Oszvald Tamás 1959. Delta Combat LE 186,0 0 I. osztály

2 Sütö Zoltán 1978. Delta Combat LE 182,0 0 I. osztály

3 Horváth Zsolt 1978. Sasszem SE 181,0 0 I. osztály

4 Heizer Zsolt 1971. Alba Volán SC 177,0 0 I. osztály

5 Botos Gergö 1992. Alba Volán SC 174,0 0 I. osztály

6 Ivánics Sándor 1978. Sasszem SE 171,0 0 I. osztály

7 Korényi Zoltán 1971. Sasszem SE 170,0 0 I. osztály

8 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 164,0 0 I. osztály

9 Butenkov Attila 1969. Alba Volán SC 162,0 0 I. osztály

10 Tarr Miklós János 1970. Sasszem SE 158,0 0 I. osztály

11 Rozbora Zoltán 1973. Sasszem SE 157,0 0 I. osztály

12 Bednár Tamás 1991. Sasszem SE 156,0 0 I. osztály

13 Károly Attila 1976. Sasszem SE 154,0 0 I. osztály

14 Kalincsák Zoltán dr 1977. Sasszem SE 153,0 0 I. osztály

15 Gerencsér István 1977. Sasszem SE 153,0 0 I. osztály

16 Klock Ferenc 1962. Sasszem SE 152,0 0 I. osztály

17 Klock Barnabás 1990. Sasszem SE 151,0 0 I. osztály

18 Olasz János 1968. Sasszem SE 148,0 0 II. osztály

19 Schmidt Ferenc 1960. Sasszem SE 119,0 0 IV. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Kendl József 1954. Sasszem SE 176,0 0 I. osztály

2 Botos Zoltán 1954. Alba Volán SC 174,0 0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 



férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Balássy Sándor Károly 1950. Alba Volán SC 163,0 0 I. osztály

2 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 154,0 0 I. osztály

3 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 147,0 0 I. osztály

4 Farkas László 1950. Alba Volán SC 124,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Kazó Zsolt 1970. Fókusz Lövészklub 159,0 0 -
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 60év felett - Senior 60 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 235,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 70év felett - Senior 70 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött nöi



A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Sógorka Károly 1963. Sasszem SE 276,0 0 I. osztály

2 Bednár Tamás 1991. Sasszem SE 259,0 0 II. osztály

3 Kádas Csaba 1967. Sasszem SE 257,0 0 II. osztály

4 Oszvald Tamás 1959. Delta Combat LE 256,0 0 II. osztály

5 Heizer Zsolt 1971. Alba Volán SC 252,0 0 II. osztály

6 Pulger Zoltán 1980. Sasszem SE 249,0 0 II. osztály

7 Kalincsák Zoltán dr 1977. Sasszem SE 240,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 249,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


